O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme o inciso II do
art. 28 da Resolução Administrativa nº 7/2023-Pleno.

3.3. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns.

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.1. O custo estimado estimado da contratação é de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais),
conforme custo unitário expostos na tabela acima.

5. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO
Não se aplica em razão da baixa complexidade da contratação.

6. FORMA, PRAZOS, ENTREGA E CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO
6.1. A contratada fornecerá flores frescas, nobres e de primeira qualidade, bem como todos os